## DELATIO CORPORIS S. JUNIANI

IN SYNODUM KARROFENSEM

*Circiter annum 988,*

***A Letaldo monacho Miciaceensi descripta.***

(Apud Mabill., *Acta Sæculi IV*, pag. 434.)

1. Domino Patri CONSTANTINO et ceteris fratribus Nobiliaci cœnobii frater LETALDUS in Domino salutem.

Ad sublevandos Tobiae labores angelus Raphael missus a Domino, postquam eum non solum ab ærumnis eruit verum etiam beneficiis divinæ pietatis adjuvit, reversurus ad eum a quo missus fuerat, a quo exiens non discesserat, eos quos beneficij superni munere erexerat, alloquitur dicens: *Consilium regis abscondere bonum est, opera autem Dei revelare et confiteri honorificum est* (*Tob. xii*). Quapropter nos opera Christi quæ per glorioissimum confessorem suum Junianum nostris temporibus operari dignatus est, revelare et confiteri convenit, ad laudem et gloriam nominis ejus, ad ædificationem audientium, ut cognoscant omnes quia opera quæ operatus est in diebus patrum nostrorum, operatur et nobiscum, non nostris quidem meritis, sed quæ beneficio-pietatis et

C eorum interventu patrum, quos nobis largitus est intercessores, et ad corrigendam vitæ nostræ gravitatem proponit imitabiles.

2. Aggrediamur, igitur promissi operis munus, nostris quidem de viribus diffisi, sed divinæ largitatis auxilio sulti, illius videlicet qui ait: *Aperi os tuum, et ego implebo illud* (*Psal. lxxxi, 11*). Vos autem reverendi Patres et fratres, juvate precibus, quod charitativo injunxit imperio: nec admodum vobis nostra displiceat rusticitas, dummodo sola et integra, ut a vobis tradita est, rerum gestarum complacet veritas. Cum exorti essent peccatores sicut senum, et veluti vepres et spinæ terrenam suffocantes messem, ita maligni quique Dominicam devastarent vineam, placuit episcopis et abbatibus et quibusque D religiosis viris concilium debere fieri, in quo et prædae (17) prohiberentur, et res sanctorum injuste sub-

(17) In synodo facta circiter annum 988, cui interfuit Hugo Ecolimensis episcopus, mortuus anno